
Yatırım planı ilerlemesi ile ilgili bilgi paylaşımı

BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.01.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

09.01.2018 tarihli KAP açıklamamız vesilesiyle kamuya duyurmuş olduğumuz yatırım planının birinci aşaması olan; Halkalı 
Fabrikası'nın kaynaklı çelik boru üretim kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalarımızı planlanan bütçe ve zaman dilimi
çerçevesinde tamamlamış bulunmaktayız. Bu kapsamda, son  teknolojiye sahip entegre üretim hattının kurulumu 
sonrasında, gerekli olan kalite ve verimlilik testleri geçtiğimiz haftalarda başarıyla tamamlanmış ve şu an itibariyle ticari 
üretime geçmiş bulunmaktayız.

  

 

  Nihai aşamaya gelindiğinde toplam yatırım bedeli 75.000.000 USD mertebesinde olacak yatırım planının diğer aşamaları Halkalı ve Gemlik tesislerimizde zaman planına uygun 

olarak ilerlemektedir. 60'ıncı kuruluş yılımızda karara bağladığımız ve uygulamaya aldığımız bu yatırım planı, Şirketimizin faaliyet göstermekte olduğu ana iş kolları içerisinde 

stratejik büyüme alanlarından biri olarak belirlemiş olduğumuz otomotiv segmentini odağına alan, bununla birlikte katma değeri yüksek standart boru ürün gruplarına da hizmet 

edecektir. Yatırımımıza değişen rekabet ve ekonomik koşullara adapte olacak şekilde kararlı ve hızlı adımlarla devam ediyoruz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


